
Vid ett besök i SRF:s monter hälsade Maud Olofsson på 
SRF:s ordförande Kjell Björkqvist och förbundssekreterare 
Bengt Almkvist. 
                                                       Foto: Anette Larm Johansson 
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Skärgårds Leader på Visingsö ‐ 16 Leaderområden med på första mötet  
 

En fredag och lördag i slutet av maj hölls  
det första temamötet i Skärgårds Leader.  
Det som behandlades dessa dagar var 
frågor kring bredband, telefoni, transporter 
och posthantering. Representanter från 
sexton olika Leaderområden deltog, liksom  
Hans Karlsson från Jordbruksverket som 
informerade om de bredbandspengar som 
finns att söka mellan 2010 och 2013.  
Goda exempel på utbyggnaden av bredband 
framfördes också, bl.a. från Säffle kommun 
av Ulrika Simonsson. På SRF:s hemsida 
kommer en rapport från mötet att läggas ut. 
Skärgårds Leader är ett treårigt projekt där 
SRF samverkar med alla Leaderområden 
som har skärgård.  
 

Kontaktperson för Skärgårds Leader är projektledare Anette Larm Johansson, anette@skargardarnasriksforbund.se 
 

  

Beviljat verksamhetsbidrag för tre år  
I början av maj fick Riksförbundet ett efterlängtat besked om ett treårigt verksam‐
hetsbidrag. Det var på Landsbygdsriksdagen som näringsminister Maud Olofsson 
kom med detta glada tillkännagivande. Självklart innebär det att förbundet nu kan 
få arbetsro och jobba lite mera långsiktigt. 
 

Landsbygdsriksdagen i Sunne 
Skärgårdarnas Riksförbund deltog på Landsbygdsriksdagen både med en monter 
och ett seminarium. Under dagarna i Sunne knöts flera kontakter och många  

                                                                  upptäckte att Skärgården är en viktig del av Sveriges landsbygder ‐ året om.  
 
 
 

  

I kampen för att hålla kvar skärgårdsskolorna agerar alltid öborna starkt. Oftast är 
det ett vikande elevunderlag som hotar skolan.  Så är fallet på Holmön, där man annonserar i 
tidningar och på hemsidor mm. Flytta till Holmön! Man marknadsför ön och erbjuder såväl hus 
som tomter. På Möja har man ett tryggat elevunderlag men söker nu två lärare pga pensions‐
avgång. Även här erbjuds hjälp med boende och arbetet presenteras i lockande formuleringar 
som ”Vill du arbeta i en unik miljö med närhet till havet? Vi erbjuder arbete i en spännande verksamhet med EU‐
projekt inom film, samarbete med internationella skolor och lokala intressenter. Vi ordnar boende till dig/er och 
arbete till eventuell medföljande partner.” För att läsa mer om tjänsterna på Möja, gå in på www.varmdo.se/jobb 
För att läsa mer om Holmön gå in på Holmöns hemsida www.holmon.com/Holmon/Flytta.htm   

 
 

En riktigt skön sommar önskar vi alla skärgårdsvänner! 
 
 

www.skargardarnasriksforbund.se         info@skargardarnasriksforbund.se 

Sexton Leaderområden med skärgård deltog på Visingsömötet, från Leader Mare Boreale i norr till Leader 
Skåne Nordväst Södra där ön Ven ingår.  
                                                                                                                                                                                  Foto: Eva Widlund 


